
 

 
 
 
 

 

VISIT FINLANDIN SYYSKAMPANJA TUO VILLIN LUONNON 

EUROOPAN MILJOONAKAUPUNKEIHIN 
 

Visit Finlandin syyskampanja tuo Suomen luonnon Lontoon, Manchesterin ja Pariisiin 

katukuvaan. Kansainvälisesti palkittujen luontokuvaajien Jari Peltomäen, Olli Lamminsalon ja 

Markku Tanon eläin- ja maisemakuvat nostavat esille Suomen koskematonta ja aitoa luontoa 

puhtaimmillaan.  

 

Ihmisten elämä on kiireistä ja täynnä turvallisia rutiineja, kosketus aitoon ja alkuperäiseen luontoon on 

vähäistä. Visit Finlandin Face the wild -kampanjassa esiintyvissä palkittujen suomalaisten 

luontokuvaajien kuvissa katsoja joutuu kasvotusten villieläinten ja koskemattoman luonnon kanssa. 

Suurina kuvina luonto tulee katsojan iholle. Kuvat voivat herättää pelon, jännityksen tai jopa 

yhteenkuuluvaisuuden tunteita.  

 

– Suomesta löytyy maailman viimeisiä erämaita, jossa voi kokea koskemattoman luonnon 

harvinaisine villieläimineen. Toisaalta alueen moderni infrastruktuuri ja matkailupalvelut 

mahdollistavat sen, että jokainen matkailija voi helposti päästä aitojen erämaaelämysten äärelle, 

kertoo johtaja Mervi Holmén Matkailun edistämiskeskuksesta. 

 

Maailmassa on eläinlajeja, joiden kohtaaminen Suomessa on todennäköisempää kuin missään 

muualla. Visit Finlandin kampanjaan villieläimistä ovat valikoituneet ilves, kotka ja ilmeikäs lapinpöllö.  

 

– Kierrellessäni maailmalla olen huomannut, miten ihmiset innostuvat Suomen luonnosta ja sen 

hienoista lintu- ja eläinlajeista. Uskon, että kuvat tulevat herättämään huomiota. On mahtavaa saada 

olla mukana viemässä Suomea maailmalle luontokuvien kautta, kertoo kampanjassa mukana oleva 

luontokuvaaja Jari Peltomäki. 

 

Suomen lumoava luonto ja sen villieläimet esittäytyvät Lontoon, Pariisin ja Manchesterin katukuvassa 

lokakuun alusta alkaen. Luontokuviin voi tutustua tarkemmin osoitteessa http://bit.ly/p2pHp0 .  

 

Lisätietoja: 

Mervi Holmén, johtaja, markkinointi ja maakuva, Visit Finland 

mervi.holmen@visitfinland.com tai 0400 892 488. 
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